

## PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Kalimantan Nomor 51 Telp. 0282 - 542797 Fax. 0282 - 540579

CILACAP

**KODE POS 53224** 

## SURAT KETERANGAN Nomor: 422 /1795 / 02 / 15

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Cilacap, berdasarkan Surat dari Kepala SMP Negeri 1 Kesugihan Kabupaten Cilacap, nomor 003/205/VI/2017 tanggal 5 Juni 2017 perihal Ijin Operasional SMP Negeri 1 Kesugihan Kabupaten Cilacap. menerangkan bahwa :

SMP Negeri 1 Kesugihan Kabupaten Cilacap sampai saat ini masih beroperasi / melaksanakan kegiatan belajar mengajar.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Cilacap, 5 Juni 2017

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

WARSONÓ, SH.,M.Hum Rembina Utama Muda NIP 19650108 198903 1 009

Dipindai dengan CamScanner